SỞ Y TẾ CAO BẰNG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN TRÙNG KHÁNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 411/TB-BVĐK  Trùng Khánh, ngày 17  tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn đơn vị tư vấn thẩm định giá thiết bị

Công trình: Xây dựng nhà, hệ thống xử lý chất thải rắn y tế (lò đốt rác thải y

tế) Bệnh viện đa khoa huyện Trùng Khánh, tỉnh Cao Bằng

Kính gửi: Quý công ty, đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn thẩm định thẩm

định giá thiết bị.

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng
6 năm 2020;

Căn cứ Luật giá ngày 19 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đấu tư,

Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 29 tháng 11
năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính

phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2024 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về
vquản lý hoặt động xây dựng;

Căn cứ Quyết định 37/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy định một số nội dung quản lý

đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; Quyết định số 34/2023/QĐ-UBND

ngày 28/12/2023 của UBND tỉnh Cao Bằng về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quy định một số nội dung quản lý đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh ban

hành kèm theo Quyết định 37/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2021 của
UBND tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Quyết định số 3952/QĐ-SYT ngày 22 tháng 12 năm 2024 của Sở Y tế

tỉnh Cao Bằng về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

2

Căn cứ Quyết định số 252a /QĐ-BVĐK ngày 14 tháng 4 năm 2025 của Bệnh

viện đa khoa huyện Trùng Khánh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

giai đoạn chuẩn bị đầu tư Công trình: Xây dựng nhà, hệ thống xử lý chất thải rắn y

tế (Lò đốt rác thải y tế) Bệnh viện đa khoa huyện Trùng Khánh, tỉnh Cao Bằng.

Bệnh viện đa khoa huyện Trùng Khánh trân trọng kính mời các đơn vị hoạt

động trong lĩnh vực tư vấn thẩm định giá thiết bị tham gia thực hiện cung cấp dịch

vụ tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu công

trình Xây dựng nhà, hệ thống xử lý chất thải rắn y tế (Lò đốt rác thải y tế) bệnh viện

đa khoa huyện Trùng Khánh, tỉnh Cao Bằng.

Hồ sơ bao gồm:

Đơn xin tham gia thực hiện gói thầu tư vấn thẩm định giá thiết bị.

Chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng của Công ty.

Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày 17/4/2025 đến hết ngày 24/4/2025.

Hồ sơ của quý công ty xin gửi trực tiếp tại phòng Văn thư của Bệnh viện đa

khoa huyện Trùng Khánh hoặc gửi qua đường bưu điện về địa chỉ: Bệnh viện đa

khoa huyện Trùng Khánh, Tổ dân phố 6, thị trấn Trùng Khánh, huyện Trùng

Khánh, tỉnh Cao Bằng.

Liên hệ: Phòng Tổ chức – Hành chính.

Liên hệ: Số điện thoại cố định: 02063 826996; Số di động: 0366418994.

Bệnh viện đa khoa huyện Trùng Khánh xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc BV;

- Phó Giám đốc BV;

- Trang thông tin điện tử BVĐKTK;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Sóng

		2025-07-16T15:12:22+0700

		2025-07-16T15:19:11+0700